당기손익-공정가치측정 금융상품(채무증권)

㈜밸로프 417,411,540 옵션모델
기초자산 주식가격 1,070

기초자산 변동성 16.30%

㈜파인디앤씨 436,295,700 옵션모델
기초자산 주식가격 1,600

기초자산 변동성 35.10%

성문전자㈜ 498,683,000 옵션모델
기초자산 주식가격 1,550

기초자산 변동성 34.50%

㈜오디텍 991,522,000 옵션모델
기초자산 주식가격 5,310

기초자산 변동성 30.95%

(단위: 원)

구분 공정가치 가치평가기법 수준3 투입변수 수준3 투입변수 범위

당기손익-공정가치측정 금융상품(지분증권)

교보제9호기업인수목적㈜ 10,540,000 기대현재가치기법
합병성공확률 30.00%

할인율 18.34%

케이비제20호기업인수목적㈜ 435,150,000 기대현재가치기법
합병성공확률 30.00%

할인율 18.34%

하나금융 19호 기업인수목적㈜ 936,800,000 기대현재가치기법
합병성공확률 63.90%

할인율 18.34%

당기손익-공정가치측정 금융상품(채무증권)

교보제9호기업인수목적㈜ 419,595,150 옵션모델
기초자산 주식가격 1,054

기초자산 변동성 17.11%

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 30

2) 보고기간종료일 현재 수준 3 공정가치측정과 관련된 투입변수 중 유의적이지만 관측가능

하지 않은 투입변수의 변동이 당기손익에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

<당기말>

(*1) 유사기업비교법 등의 적용으로 민감도 분석 대상이 아닌 금융상품은 제외하였습니다.

<전기말>

(*1) 유사기업비교법 등의 적용으로 민감도 분석 대상이 아닌 금융상품은 제외하였습니다.

3) 보고기간종료일 현재 관계기업이 보유하고 있는 중요한 수준 3 공정가치측정에 사용된 가

치평가기법 및 유의적이지만 관측가능하지 않은 투입변수는 다음과 같습니다.

<당기말>

㈜파인디앤씨 460,526,850 옵션모델
기초자산 주식가격 2,570

기초자산 변동성 43.50%

성문전자㈜ 478,013,000 옵션모델
기초자산 주식가격 2,415

기초자산 변동성 34.50%

㈜오디텍 957,827,000 옵션모델
기초자산 주식가격 6,560

기초자산 변동성 34.10%

(단위: 원)

구분 주요 투입변수 주요투입변수의 변동 유리한변동 불리한변동

당기손익-공정가치측정 금융상품(채무증권)

㈜밸로프 기초자산 변동성 -10%~10% 499,590 (111,930)

㈜파인디앤씨 기초자산 변동성 -10%~10% 2,637,000 (2,364,300)

성문전자㈜ 기초자산 변동성 -10%~10% 3,423,000 (3,946,000)

㈜오디텍 기초자산 변동성 -10%~10% 861,000 (1,320,000)

(단위: 원)

구분 주요 투입변수 주요투입변수의 변동 유리한변동 불리한변동

당기손익-공정가치측정 금융상품(지분증권)

교보제9호기업인수목적㈜ 할인율 -1% ~ 1% 45,223 (46,124)

케이비제20호기업인수목적㈜ 할인율 -1% ~ 1% 2,950,236 (2,669,132)

하나금융 19호 기업인수목적㈜ 할인율 -1% ~ 1% 18,535,313 (18,668,076)

당기손익-공정가치측정 금융상품(채무증권)

교보제9호기업인수목적㈜
기초자산 주식가격

 기초자산 변동성
-10%~10% 37,097,190 (37,872,510)

㈜파인디앤씨 기초자산 변동성 -10%~10% 6,343,200 (6,307,200)

성문전자㈜ 기초자산 변동성 -10%~10% 3,471,500 (3,008,000)

㈜오디텍 기초자산 변동성 -10%~10% 12,452,000 (11,709,000)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 31

(*1) 관계기업에 대한 지분율을 고려한 공정가치입니다.

(단위: 원)

구분 공정가치(*1) 가치평가기법 수준3 투입변수 수준3 투입변수 범위

관계기업투자

A사(제조업) 보통주 604,156,623 현금흐름할인모형
할인율 14.86%

영구성장율 1.00%

B사(서비스업) 보통주 1,252,326,127 유사기업비교법
PBR 배수 2.39

PSR 배수 6.79

C사(연구개발업) 보통주 135,580,557 유사기업비교법 PBR 배수 4.33

D사(제조업) 보통주 700,349,176 현금흐름할인모형
할인율 13.14%

영구성장율 1.00%

E사(서비스업) 보통주 449,111,161 유사기업비교법 PSR 배수 4.93

F사(제조업) 보통주 109,300,671 현금흐름할인모형
할인율 12.12%

영구성장율 1.00%

G사(서비스업) 보통주 2,619,293,921 현금흐름할인모형
할인율 10.49%

영구성장율 1.00%

H사(서비스업) 우선주 1,062,500,000 최근거래사례법 최근거래가 -

I사(제조업) 보통주 3,654,537,723 현금흐름할인모형